See. GFe V.

M B S5
Res.
CTTTA DI CASTELLANZA CAP 21053 00.7F.
TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

DETERMINAZIONE DI SVINCOLO

el
) |$
o
58

N : REG. DETERMINE DATA 4 # i,

Oggetto: manomissione di suolo pubblico - lavori per predisposizione cavidotti passacavi in
via Redipuglia — autorizzazione n. 43/16 - svincolo deposito cauzionale.

SETTORE N. 4
Ufficio/ Setvizio: P
CAPITOLO: 99017015  IMPEGNO: 30305 iy , DEL BILANCIO 2016

Data 2 ZZ"f 3!19'{(/ 11 Responsabile del Procedﬂneﬁt@__ﬂ.:_,.- iifna L0 Arch. Silvano Ferraro

S ]

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E 1A
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA  / -

IZ?’rs

Data %?ﬁesponsabﬂe del Settore Firma F-t0Rag.Cristina Bagatti * »

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[j Rilascia patete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
m Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
w Vista la disponibilita di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copettura finanziatia;

&

e 0 YU
Castellanza, % & Y7+

4ESPONSAB1LE DEL SETTERA ECONOMICORINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Arch. Silvano Ferraro

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE n. 04 — ECONOMICO-FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DI SVINCOLO

Oggetto: manomissione di suolo pubblico - lavori per predisposizione cavidotti passacavi in
via Redipuglia — autorizzazione n. 43/16 - svincolo deposito cauzionale.

L.A SOTTOSCRITTA RAG. CRISTINA BAGATTI, RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10.05.2016 con cui si approvava il
PEG per lesercizio 2016 e st individuavano i responsabili della gestione det capitolt di spesa del
Bilancio 20106;

VISTI:

- Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del 1D.Lgs. 267 /2000;

- lart. 22 {competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento
generale degli uffici e del servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

PREMESSO che:

~ in data 10/11/2016 & stata rilasciata 'autotizzazione n. 43/16 alla manomissione di suolo pubblico
per predisposizione cavidotti passacavi in via Redipuglia ;

- il nostro regolamento comunale per la manomissione del suolo all’art. 5 prevede il versamento di un
deposito cauzionale/polizia fidejussoria pari ai lavori di ripristino del suolo;

- in data 10/11/2016 é stato versato un deposito cauzionale di € 1.000,00 determinato in seguito a
sopralluogo effettuato (ALLEGATO A);

VISTO CHE in data 06/12/2016, prot. n. 23743, & stata presentata domanda per lo svincolo del
deposito cauzione riguardante la pratica di manomissione citata (ALLEGATO B);

Considerato che i lavori sono stati ultimati a regola d’atte, come da verbale emesso in data
12/12/2016 {ALLEGATO C);

VISTO Part. 9 del D.L. 01/07/2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico-Finanziario ha previsto in 60 gg. dal
ricevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo n. 99017015 del Bilancio 2016 /2018 ;



DETERMINA

1. di disporte lo svincolo del deposito cauzionale versato il 10/11/2016 per Timporto di €
1.000,00 da liquidare a VECTOR SPA, di imputare la spesa al capitolo 99017015 del Bilancio

2016.
MISSIONE, ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO PROGRAMMA lixi(lff Tiglo(gei CP/FP
TITOLO cfnﬂ) Y 2016 | 2017 | 2018 | Succ.
MACROAGGREGATO
99017015 99.01.7.02 U.7.02.04.02.001 | R | €1.000,00
nel confronti del creditore:
. COD.
CREDITORE ESIGIBILITA | <5 0 P.IVA IMPORTO
VECTOR SPA 2016 00698060126 | 00698060126 | € 1.000,00

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni
del Settore Affari Generali;

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per apposizione dei
patert di competenza e la registrazione dello svincolo di cui al presente atto nelle scritture
dell’Ente.




SETTORE AFFARI GENERALI

o W)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

- T

IL SPOI\?SJ%QILE"D EI,SETTORE/AFFARI GENERALI
| F.to Dr.ssa Michela Olgiati .
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
- . .
Castellanza, li "E T GEN‘ /4 ﬂﬁ Ni:g @ 5 Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al glorno ?5 GE%\;E EG‘W

I MESSO COMUNATIE "
— F.to Guido Grimoldi ‘


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




